
I

REPI]BLIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE DECRETNo 2OOl 417 DV 17 OCTODRE 2001

chargeant Monsieur Amos ELEGBE, Ministre
de la Culture, de 1'Artisanat et du Tourisme,
de l'intérim de Monsieur Lazare SEHOIJETO,
Ministre de l'Industrie, du Commerce et de
la Promotion de l'Emploi, pour compter du
mardi 16 octobre 2001.

o

LE PRESIDENT DE LAREPUBLIQUE,
CFIEF DE L'ETAT,
CFIEF DU GOWERNEMENT.

VU la loi no 90-032 du 11 décembre 1990, portant Constitution de la

Répubüque du Bénin ;

VU la Proclamation le 03 avril 2001 par la Cour Constitutionnelle des

résultats définitifs de l'élection présidentielle du 22 mars 2001 ;

\/[J Ie Décret n" 20Ql-L70 du 07 mai 2001 ponant composition du

Gouvemement;

DECRETE

Article 1"' : Pour compter du mardi 16 octobre 2001, Monsieur Amos ELEGBE, Ministre
de la Culrure, de l'Anisanât et du Tourisme est chargé de f intérim du Ministre de

Jlndustrie, du Commerce et de la Promotion de l'Emploi, Monsieur Lazare SEHOUETO,
pendânt son absence.

Article 2 : Le orésent décret sera oublié au loumal Officiel.

Fait à Cotonou,le 17 octo T

par Ie Président de la République
Chef de l'Etat, Chef du Gouvernement

Mathieu KEREKOU

Amoliations : PR6-AN4-CS 2-CC 2-CES2-HAAC2 PE 2 . I\4CAT 2_MECCAG.PD 2

-{
I

AUTRES IVINISTERES 18_SGG4.DEP EMENTS6_JORB1


